

Årsredovisning
för
Eryl Konsult AB
556653-9952

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eric Vincent Carlson, Styrelseledamot
2023-08-25

Styrelsen för Eryl Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom bygg och anläggning, handel med fordon samt därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Falun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	20	420	377	282
Resultat efter finansiella poster	742	-184	-274	-784
Soliditet (%)	86	11	13	35

Omsättningen under 2022 har minskat med 95%.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	5 000	306 369	-184 122	227 247
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-121 273		-121 273
Balanseras i ny räkning			-184 122	184 122	0
Årets resultat				683 912	683 912
Belopp vid årets utgång	100 000	5 000	974	683 912	789 886

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	974
årets vinst	683 912
	684 886
disponeras så att	
i ny räkning överföres	684 886
	684 886

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		20 023	419 994
Övriga rörelseintäkter		878 076	56 726
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		898 099	476 720
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		0	-5 520
Övriga externa kostnader		-105 348	-74 453
Personalkostnader		0	-139 505
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-51 194	-322 856
Övriga rörelsekostnader		0	-118 475
Summa rörelsekostnader		-156 542	-660 809
Rörelseresultat		741 557	-184 089
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-27	-33
Summa finansiella poster		-27	-33
Resultat efter finansiella poster		741 530	-184 122
Resultat före skatt		741 530	-184 122
Skatter			
Skatt på årets resultat		-57 618	0
Årets resultat		683 912	-184 122

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	842 593	876 950
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	0	587 072
Summa materiella anläggningstillgångar		842 593	1 464 022
Summa anläggningstillgångar		842 593	1 464 022
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		25 035	250 000
Fordringar hos koncernföretag		0	174 577
Övriga fordringar		0	2 650
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		48 311	0
Summa kortfristiga fordringar		73 346	427 227
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 973	203 204
Summa kassa och bank		5 973	203 204
Summa omsättningstillgångar		79 319	630 431
SUMMA TILLGÅNGAR		921 912	2 094 453

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		5 000	5 000
Summa bundet eget kapital		105 000	105 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		974	306 369
Årets resultat		683 912	-184 122
Summa fritt eget kapital		684 886	122 247
Summa eget kapital		789 886	227 247
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		5 441	0
Skulder till koncernföretag		0	1 740 000
Skatteskulder		57 409	2 596
Övriga skulder		34 708	118 592
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 468	6 018
Summa kortfristiga skulder		132 026	1 867 206
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		921 912	2 094 453

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	4%
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20%

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 207 278	1 207 278
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 207 278	1 207 278
Ingående avskrivningar	-330 328	-295 971
Årets avskrivningar	-34 357	-34 357
Utgående ackumulerade avskrivningar	-364 685	-330 328
Utgående redovisat värde	842 593	876 950

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 341 877	1 301 477
Inköp		40 400
Försäljningar/utrangeringar	-1 264 179	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	77 698	1 341 877
Ingående avskrivningar	-754 805	-550 931
Försäljningar/utrangeringar	693 944	
Årets avskrivningar	-16 837	-203 874
Utgående ackumulerade avskrivningar	-77 698	-754 805
Utgående redovisat värde	0	587 072

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Falun 2023-06-30

Eric Vincent Carlson
Eric Vincent Carlson